Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Нурминская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 года № 92-О

О назначении ответственных лиц за выполнение мероприятий по
обеспечению безопасности и антитеррористической защищенности

объекта (территории)

          На основании приказа от 01.09.2022 г. № 91-О «О создании
антитеррористической группы»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить в МОБУ «Нурминская СОШ» заместителя директора по
УВР, специалиста по охране труда Ожиганову Валентину Николаевну и в
структурном подразделении детский сад «Рябинушка» старшего воспитателя
Степанову Лиду Николаевну ответственными за выполнение мероприятий по
обеспечению безопасности и антитеррористической защищенности объекта
(территории).

Директор                                                          Л.Г. Бушкова

С приказом ознакомлены:

1. ______________________ «___» _______________20__ г. ____________

        Фамилия,Имя,Отчество                                                                 подпись

2. __________________________ «___» ______________ 20__ г. ____________
                  Фамилия,Имя,Отчество                                                                    подпись

		2023-03-15T15:34:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НУРМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"